令和 6 年 3月 21日

 関 係 各 位

（一社）五泉市観光協会

                           会長 田 邊 正 幸

令和 6 年度五泉市観光魅力づくり補助金の募集について

日頃から当市の観光振興にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

この度、当市観光産業のより一層の振興を図るため、標記補助事業を実施するこ

とといたしました。

つきましては、下記のとおり募集しますので、ご応募いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 補助金の概要

   令和６年度五泉市観光魅力づくり補助金交付要綱のとおり

２ 申請書提出期限

   令和６年４月 18日（木）

３ 申請書提出先

     メールまたは郵送で下記に提出ください。

     info@gosen-kankou.niigata.jp

〒959-1823 五泉市駅前1-5-4 （一社）五泉市観光協会

４ その他

   ご不明点などありましたら、ご相談ください。 （担当）石山 TEL 0250-47-7518